
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
16 
36 
3 

24 
9 
5 

28 
39 
8 

21 
22 
37 
15 
34 
40 
44 

Name 
Tiago GIRELLI 
TECO 
Ruhan BOCK 
Guilherme GOMES 
Marcos QUEVEDO 
Luis Fernando MACEDO 
Vitor FASBINDER 
Davi PIROVANO 
PEPO 84 
Rafael FRANK 
Anderson MACHADO 
Jahyr ALMEIDA 
Eduardo COSSEAU 
Jonathan TRINDADE 
Moises BERTOLINI 
Edmilson AZEVEDO 

In Session 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 1 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 AVANÇADO 
Fast Lap 1 INTERMEDIÁRIO 
Super Fast Lap INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Super Fast Lap INTERMEDIÁRIO 
Super Fast Lap INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 1 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 1 INICIANTES 

Overall BestTm 
1:07.062 
1:07.482 
1:07.490 
1:07.530 
1:07.597 
1:07.618 
1:07.744 
1:08.520 
1:08.843 
1:08.936 
1:09.420 
1:09.426 
1:09.755 
1:09.756 
1:10.109 
1:10.686 

Diff 
8.412 
8.832 
8.840 
8.880 
8.947 
8.968 
9.094 
9.870 

10.193 
10.286 
10.770 
10.776 
11.105 
11.106 
11.459 
12.036 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FAST LAP CARLOS BARCELOS 
Intermediário DOMINGO 

RESULTADO FINAL CATEGORIA INTERMEDIÁRIO 

Autódromo Velopark 2,278 km 


